平成 25 年４月 22 日

各      位
上場会社名      日本ミクロコーティング株式会社

                                    代表者          代表取締役社長                   渡邉 淳

                                    （コード番号  5381）

問合せ先責任者  取締役執行役員 経営管理本部長    折登 進

（TEL 042-543-4711）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月 22 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本社移転先

    東京都立川市曙町二丁目 34 番７号 ファーレイーストビル６階

２．移転予定日

    平成 25 年８月（予定）

３．移転の理由

    事業環境の変化への対応、顧客・社員の利便性向上を図ることにより、事業力強化を目的とするも

のです。

４. 業績に与える影響

本社移転に伴い、約１億 16 百万円の減損損失が発生する見込みであり、平成 25 年４月 22 日に公

表いたしました「業績予想の修正および営業外収益（為替差益）の発生に関するお知らせ」に織り

込み済みであります。

５．その他

    定款上の本社所在地につきましては、平成 25 年６月開催予定の当社定時株主総会に定款変更に関す

る議案を付議し、ご承認をいただいた上で現在の東京都昭島市から東京都立川市へ変更する予定で

す。

以上